
Republika Hrvatska 

Ličko-senjska županija 

Općina Lovinac 

Osnovna škola „Milan Sekulić“ Lovinac 

Klasa: 007-04/23-02-19 

Urbroj: 2125-23-01-23-06 

Lovinac, 05. listopada  2023. godine   

 

 
 

Temeljem članka 23. Statuta Osnovne škole „Milan Sekulić“ Lovinac, Školski odbor dana 05. listopada 

2023. godine donosi    

ODLUKU 

O IMENOVANJU VODITELJA ŠKOLSKOG SPORTSKOG DRUŠTVA „LOVINAC“  

 

I 

Za voditelja Školskog sportskog društva „Lovinac“ imenuje Margaretu Kranjčević Rogić, učiteljicu 

Tjelesne i zdravstvene kulture. 

II 

 

Voditelj ŠŠD imenuje se na razdoblje od jedne školske godine. 

ŠŠD „Lovinac“ radi u skladu s Poslovnikom o radu Školskog sportskog društva „Lovinac“. 

III 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Predsjednica Školskog odbora:                                                                           Ravnateljica: 

Margareta Kranjčević Rogić                                                                               Marija Tonković 

 

Dostaviti: 

1. Margareta Kranjčević Rogić 

2. Oglasna ploča 

3. Pismohrana, ovdje 


